Kabel gtosnikowy profesjonalny OFC Kruger&Matz 2 x 2.5mm + ekran

foliowy
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Opis techniczny

Srednica zyt: 2x 2,50 mm
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KriigersMatz

Marka:
Krlger&Matz

Kod produktu:
KAB0411

Kod EAN:
5901436758679

Wykonanie: czysta miedz; zyty zalane w piance PVC, nastepnie ekran aluminiowy i zewnetrzna izolacja

Kolor: srebrny frost
Dtugosc: 50 m

Specyfikacja

Jednostka miary

rol.

kart.

szt.

Ilosé

1rol

2 rol.

1rol

1rol.

Waga netto
9 Kg
18.5Kg
1 Kg

1Kg

Waga brutto
9.55 Kg
19.6 Kg
1 Kg

1Kg

Szer. x Dt. x Wys.
27 cmx15.5cm x 27 cm
28cm x 54 cmx 16.5cm
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